

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Уинская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Рабочие места (ед.)	39	39	0	7	1	22	9	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	7	1	22	9	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	5	1	17	9	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16610	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Административно-управленческий медицинский персонал																								
Общедолжностный медицинский персонал																								
26610	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиника. Терапевтический кабинет																								
36610	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
46610	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56610	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

66610	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76610	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника. Кабинет врача-педиатра участкового																								
86610	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
96610	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106610	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
116610	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126610	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
136610	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника. Кабинет врача психиатра-нарколога																								
146610	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
156610	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
166610	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника. Смотровой																								
176610	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской профилактики																								
186610	Врач по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
196610	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Аспирная врачевная амбулатория																								
206610	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
216610	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
226610	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
236610	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Аспирная врачевная амбулатория. Хозяйственный отдел																								
246610	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт Чайкинский																								
256610	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт Ломовской																								
266610	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
276610	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Круглоосуточный стационар. Общестационарный медицинский персонал																								
286610	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Круглоосуточный стационар. Хирургическое отделение																								
296610	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар. Гинекологический дневной стационар при стационаре																								
306610	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
316610	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар. Терапевтический дневной стационар при стационаре																								
326610	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар. Терапевтический дневной стационар при стационаре																								
336610	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение. Кабинет массажа																								

346610	Мелиническая сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Общесоборный немедицинский персонал. Администрация																								
356610	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366610	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376610	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная часть																								
386610	Кастелянша 2-й разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396610	Дворник 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ ПК "Уинская ЦРБ" Крючкова Е.П. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по мед- Гостюхин А.Л. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда Киселева Е.В. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Ведущий аналитик Барыева А.Ф. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Врач-педиатр Музаитова И.С. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Врач психиатр-нарколог, председатель профорганизации Орлова С.В. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Заведующий хозяйством, уполномоченный по охране труда от профсоюзной организации Шутова Г.А. (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 (№ в реестре экспертов) Кормин Михаил Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.09.2024 (дата)